СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 ШЕКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Россошанского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
62сессии
от 16.04.2013 г. № 135

Об утверждении перечня  должностей   муниципальной службы  Шекаловского сельского   поселения, при замещении  которых муниципальный служащий  обязан предоставлять   сведения о своих расходах, а также о расходах  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

         В  целях реализации  Федерального закона от 03.12.2012 года №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федерального закона от 03.12.2012 года №231-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле  за соответствием расходов лиц, замещающих  государственные должности, и иных лиц их доходам»  Совет народных депутатов Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области,
                                                  Р Е Ш И Л :

     1. Утвердить  прилагаемый перечень  должностей  муниципальной службы Шекаловского  сельского поселения, при замещении которых  муниципальный служащий  обязан предоставлять  сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
     2. Лица, замещающие должности, предусмотренные Перечнем, обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка.
     3.  Обязанность, предусмотренная пунктом вторым настоящего решения, возникает в отношении сделок, совершенных с 1 января 2012 года.
     4. Опубликовать  настоящее решение  в « Вестнике муниципальных правовых актов Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».
     5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Шекаловского сельского поселения В.Н. Рябоволова.
Глава  Шекаловского

сельского поселения                                                   В.Н. Рябоволов
Приложение к
                                                  решению Совета народных депутатов
                                                  Шекаловского сельского поселения

                                 от  16.04.2013 года № 135
Перечень  должностей  муниципальной службы   Шекаловского  сельского   поселения  Россошанского муниципального района, при замещении которых  муниципальный служащий  обязан предоставлять  сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Должности муниципальной службы, учреждаемые в администрации Шекаловского сельского поселения

Старшая группа должностей

Ведущий специалист